[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 19/2026Requerimento Nº 19/2026

EMENTA: REITERA À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OS REQUERIMENTOS QUE ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie a Secretaria Municipal de Educação REITERANDO os seguintes Requerimentos:

· Requerimento nº 737/2025
· Requerimento nº 738/2025
· Requerimento nº 739/2025
· Requerimento nº 740/2025
· Requerimento nº 741/2025
· Requerimento nº 742/2025
· Requerimento nº 743/2025
· Requerimento nº 744/2025
· Requerimento nº 745/2025
· Requerimento nº 749/2025
· Requerimento nº 751/2025

JUSTIFICATIVA

Em virtude de ainda não ter obtido resposta da secretaria competente em relação à demanda apresentada por meio dos requerimentos citados, utilizo do presente requerimento para cordialmente reiterar a solicitação encaminhada anteriormente e que até o momento não teve retorno.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 28 de janeiro de 2026.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[bookmark: _GoBack][image: ]VEREADOR
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg